
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14.07.2025 № 35/3 

 
 

О признании утратившим силу 

решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Проспект Вернадского 

в городе Москве от 12.09.2012 № 9/10 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве решил:  

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в городе 

Москве от 12.09.2012 №9/10 «Об установлении квалификационных требований для 

замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского 

муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве. 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов 

 


